2 O 2 TARIFS PISCINES
ETACCESSOIRES

Piscines MON de PRA @
Zone d'Activités Intercommunale
de I'Autoroute ceramic de luxe

52000 Semoutiers (France)

- P O O L § -
Tel. +33 (0) 325 026 633



ceramic de luxe
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NASHIRA 10 12 593,21 €
NASHIRA 9 11 143,71 €
NASHIRA 8 9 969,84 €
NASHIRA 7 8 894,93 €
NASHIRA 6 7917,74 €
NASHIRA 5 7 231,43 €
NASHIRA 4 7 474,68 €
ALTAIR 10 12 544,36 €
ALTAIR 5 5618,84 €
ESTELA 85 11 848,80 €
ESTELA 75 9 558,92 €
ESTELA 65 8 485,27 €
SYRIUS 83 11 501,04 €
SYRIUS 73 10 427,99 €
SYRIUS 63 9 354,78 €
ADHARA 670 7 508,07 €
ADHARA 825 11 406,81 €
MAIA 9 13 688,17 €
MAIA 8 12 650,98 €
MAIA 7 11 339,16 €
MAIA 6 10 123,82 €
MAIA 85 14 578,79 €
MAIA 75 12 060,78 €
MAIA 65 10 727,56 €




ceramic de luxe

- P O O L § -

MAIA 83 13 709,03 €

MAIA 73 12671,78 €

MAIA 63 11 634,52 €

MAIA 87 14 677,56 €

MAIA 77 13 230,38 €

MAIA LEVITTER 20 140,40 €

SYRMA 975 10 360,72 €

SYRMA 775 8 600,52 €

LYRA 87 11 707,80 €

LYRA 77 10 373,31 €

SPICA1 6 886,61 €

SPICA 2 6 776,55 €

5593,48 €




ceramic de luxe
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IRIS

LEONIS

IRIS 2 6 198,18 €

LEONIS 55 7 776,60 €

LEONIS 45 6 214,80 €

LEVITTER 16 176,19 €

TARIFS MINI COQUES:
ALTAIR 5: 70€
AUTRES MODELES: 110 €

NEW COLOR:

o+ 4%

Photos non contractuelles. Couleurs pouvant varier selon la luminosité

Rodonita: Cette couleur augmente

le prix de tous les modéles de



ceramic de luxe
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Margelles traditionnelles en pierre
reconstituée

Gris fonce

Blanche Beige

ROSQA
GRES

Ceres Vesta Juno

Greés cérame

Hoba Alma Chaco

TARIFS PROFESSIONNELS NETS HORS TAXE
Piscines Mon de Pra se réserve le droit de modifier
ses tarifs en cours d'année

margelles traditionnelles

NASHIRA 10

NASHIRA 9

NASHIRA 8

NASHIRA 7

NASHIRA 6

NASHIRA 5

NASHIRA 4

ALTAIR 10

ALTAIR 5
ESTELA 85

ESTELA 75

ESTELA 65
SYRIUS 83

SYRIUS 73

SYRIUS 63
ADHARA 670

ADHARA 825
MAIA 9

MAIA 8

MAIA 7

MAIA 6

MAIA 85

MAIA 75

MAIA 65

MAIA 83

MAIA 73

MAIA 63

MAIA 87

MAIA 77

MAIA LEVITTER

SYRMA 975

SYRMA 775
LYRA 87

LYRA 77

SPICA 1

SPICA 2

LEONIS 55

LEONIS 45

IRIS 1

RIS 2

LEVITTER

858,49 €
799,44 €
739,26 €
704,06 €
680,21 €
659,61 €
608,67 €

786,95 €
560,97 €

775,60 €
691,57 €
620,02 €

783,55 €
729,78 €
688,30 €

870.99 €

810,80 €
763,11 €
715,41 €
700,00 €
810,80 €
799,44 €
715,50 €
841,92 €
752,77 €
701,34 €
841,91 €
715,00 €
807,50 €

799,44 €
715,41 €

783,55 €
705,00 €

667,72 €
667,72 €

669,00 €
560,97 €

602,00 €
637,00 €

769,05 €

grés cérame

2 347,98 €
2249,09 €
2 150,21 €
2051,32 €
1952,43 €
1754,66 €
1 853,55 €

2 150,21 €
1 595,03 €

2249,09 €
2 150,21 €
2 051,32 €

2022,39 €
1923,51 €
172574 €

non disponible
non disponible

2249,09 €
2 150,21 €
2051,32 €
1952,43 €
2249,00 €
2 150,21 €
2051,32 €
2022,39 €
1923,51 €
172574 €
2022,39 €
1923,51 €
1 923,51 €

2249,09 €
2 150,21 €

2022,39 €
1 923,51 €

non disponible
non disponible

1626,85 €
1 595,03 €

1 328,66 €
1451,89 €

1 923,51 €




ceramic de luxe
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Les prix des coques mentionnés comprennent toutes les piéces a sceller indiquées ci-dessous
aux couleurs détaillées en bas:

Skimmer(s): per¢cage uniquement; a monter a l'installation
Refoulements

Prise balai

Bonde de fond

Valve de sécurité

Enjoliveur projecteur (si le projecteur est commandé)

DIAMOND: Blanc
ADULARIA: Gris clair
GOLD: Beige

AGATA: Beige

EMERALD: Blanc

TOPAZ: Blanc

RODONITA: Blanc
MALAQUITA: Gris anthracite
TURMALINE: Gris anthracite
LAPIS-LAZULI: Blanc
ONYX: Gris anthracite



